「広島フロンティアクラブ」４月例会のご案内

お蔭様で広島フロンティアクラブは１７年を経て、平成最後の例会を開催いた

します。この間皆様には多大なご支援を戴き、継続することが出来ました事、
心より御礼を申し上げます。
４月例会は株式会社瀬戸内コンサルタント津森社長を講師にお迎えいたしま

す。津森社長は日本列島強靭化プロジェクト委員を努められ、防災セミナーで

は著名な方です。広島県は新年度より災害復旧だけではなく防災予算も大幅に

計上されています。企業の防災への備え、災害後の支障ない営業続行、ＢＣＰ

計画の策定ポイントなどお話戴きます。
新年度ご多用な時期ですが、なにとぞご予定いただき、ご関係部署の方お誘い

の上ご参加下さいますよう謹んでご案内申し上げます。

敬具

－ 記 －

時  平成３１年４月２２日(月） 午後６時より

○場所  合人社ウェンディひと・まちプラザ北棟５Ｆ（中区袋町 6-36 ）

○会費    ２,０００円（交流会費）

○内容 ＊セミナー

     「企業の防災計画～災害前、災害後に備えて」

   講師 株式会社瀬戸内コンサルタント 代表取締役 津森 正裕 様

    ＊名刺交換交流会

＜「広島フロンティアクラブ」４月例会  出欠確認＞

以下にご記入の上メール返信または（082）２４９‐５５９８に Fax をお願いします。

【お問合せ先】 ㈱成 研 〒730－0036 広島市中区袋町４－１４ヤマガタローズビル

   TEL:082‐543‐5551 FAX:082‐249‐5598  E-mail:nitta@seiken-hiroshima.co.jp

  ㈱成研 〒730－0036 広島市中区袋町 4－14 ﾔﾏｶﾞﾀﾛｰｽﾞﾋﾞﾙ 担当（新田、大石）

「広島フロンティアクラブ」に （出席・欠席）します。

会社名    [                 ]   業種 ［              ］

所属・役職 [              ]    氏名 [             ]

TEL  [               ]  FAX  [                ]

所在地［                                                                 ］